
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За актуализация на бюджета на Столична община за 2022 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Увеличава приходната част на бюджета: 

§6200 Трансфери между бюджети и сметки  за средства от ЕС  

§6201  Получени трансфери                                                        + 8 192 246 лв. 

 

II. §7101 Предоставени  средства по лихвени заеми       - 6 000 000 лв. 

В т.ч „Столичен автотранспорт“ ЕАД                              - 3 000 000 лв. 

„Столичен електротранспорт“ ЕАД                                  - 3 000 000 лв. 

Средствата се предоставят на „Столичен автотранспорт“ ЕАД и на 

„Столичен електротранспорт“ ЕАД, съгл. Решения №№ 900 и 901 от 

24.11.2022 година на Столичен общински съвет. 

 

III. Разходна част:  

Функция 9 „Разходи, некласифицирани в други функции“  

Дейност 998 „Резерв за непредвидени разходи“ 

§0098 Резерв                                                                                  + 2 192 246 лв. 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 

корекция на бюджета. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 2 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-14466/29.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


